
DODATEK Č. 4
č.j.: KRPL-92684-31/ČJ-2017-1800VZ

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-92684-16/ČJ-2017-1800VZ

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

[. Smluvní stran'y
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David pokorný, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: - oddělení správy nemovitého
majetku
Tel.:
E-mail:

, dále jen "objednatel"

ť
l
j

ľ
i

a

PULSKLIMA, spol. S r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

, jednatel
Andělská cesta 609/11, 460 01, Liberec
63144409
CZ63144409
Česká spořitelna

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddIl C, vložka
9054

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika"

[j. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami, které vznikly během realizace díla.

III. Článek 2. Předmět smlouvy', odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 4 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo
během realizace díla. podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve
změnových listech č. 1 až 4, které tvoří nedílnou přilohu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo.

lV. V článku Ill. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

původní text dle smlouvy o dílo:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:

Celková cena bez DPH: 884 554,32 KČ
DPH 21%: 185 756,41 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 1 070 310,73 KČ
slovy: jedenmihmsedmdesáttisÍctřistadesetkorunčeskýchsedmdesáttřiha|éřů

l

e

l'
!
l

,i'

l

:

Ĺ



textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: · 967 302,32 KČ
DPH 21%: 203 133,49 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 1 170 435,81 KČ

slovy:
jedenmilionstosedmdesáttisÍčtyřistatřicetpětkorunčeskýchosmdesátjedenhaléř

V. K článku V. Platební podmínky, poiištění, smluvní pokutV se doplňuje odstavec 5.4.
ve znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 4, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 4 nebo
pozdějším.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění
a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
exempláře.
Tato dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.
Příbhy:

l) změnový list č. 1
2) změnový list č. 2
3) změnový list č. 3
4) Změnový list č. 4

V Liberci dne: 3 1, 10. 2018
objednatel:

vedoucí odboru správy majetku "

V Liberci dn,,, Z q ·/0 Ĺď

.h.,.v,,.,,

"';!=::·n:"
JIS1E PROS IORY "

cc4Tä EQC,'11, 4éO 31 LibercC 12
Te, ,'m

:(Zc): D|¢:

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce " "" "" '·

Název akce: KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
Číslo akce SMVS: 014V122006222

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r,o.
Projektant:

Předmět změnového listu ,,, ,,,,,,,,,,,, ,
Sníženi počtu vnitřních klimatizačních jednotek
Část díla dotčená změnovým listem
Místnost č. 432 ve 4. NP objektu
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
StávajÍcÍvnitřni klimatizační jednotka měla být dle PO v kanceláři č, 432 vyměněna za novou.
Nové řešeni :
Vnitřní klimatizační jednotka v místnosti č. 432 nebyla vyměněna, byla ponechána stávající.
Zdůvodnění změny:
stávajÍcÍ vnitřní klimatizační jednotka je pIně funkční, není potřeba ji v současné době měnit.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník, č. strany 6855416
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: - KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 12 461,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 12 461,00 KČ
DPH: - 2 616,81 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC, DPH: - 15 077,81 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Ing, David pokorný, vedouciOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

l
)
l
l
l
l

:

í

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spoL s r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
KLIMATIZAČNÍJEDNOTKY -11 901,00
POTRUBÍ, IZOLACE OSTATNÍ -560,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -12 461,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-12 461,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

b

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klin)atizace a vzduchotechnika
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

PULSKLIMA, spol. S LO.

Dtuh P,Č. Kód položky Popis Mj Mmžstvi Cena jednotková Cena čákem
celkem

O l 2 3 4 5 6 7
i(l|mat|zt.Cn JED QOTKY -n 901,00

SOD l 1.2. Vnitřní nástěnná klimatizační jednotky ks ·1,00 n 339,00 -11339,00
F5WMDC28ARI
výkon chlazeni 2,8 kW
výkon vytápění 3,2 kW
vzduchový výkon 540 m3/h
Akustický tlak 24-33 dB(A) v 1 ň)
Napěli 230 V
Příkon 21 W

SOD 2 1.05. Inka ovládač ks -1,00 562,00 -562,00
FNT-001A

POTRUBÍ, IZOLACE OSTATNÍ -560,00

SOD 3 5. Potrubľpro odvod kondenzátu in -4,00 140,00" -560,00
HT 40

Celkem změnový list -12 461,00

!

l

I

l

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objec|n3tele:

l

l
u

l



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
Číslo akce SMVS: 014V122006222

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r,o.
Projektant:

L
, , ,'-- · ·' ·-' '·. - .·-' · ' ,, '¥' lPředmět změnového listu

Změna odvodu kondenzátu
Část díla dotčená změnovým listem ,'i ' . ' .,' "'" ' "

icelé dílo
"" 'ĹPopis změny, popis technického řešení ": " ", - ,.,,, , ,m,. ,,. ."_ .,

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
1)Kondenzát měl být odváděn potrubím samospádem '
2)na potrubí pro odvocl kondenzátu nebyl navržen sifon s protizápachovou uzávěrkou
Nové řešení:
1)Na trase oclpadnIho potrubí kondenzátu bylo instalováno celkem Ilks čerpadel
2)lnstalace sifonLI s protizápachovou uzávěrkou na WC ve 4. NP

Zdůvodnění změny :
1)V průběhu realizace se zjistilo, že výška prostoru nad SDK podhledem neumožni vést odpadní potrubív
dostatečném spádu
2)Odpadni potrubí bylo ve 4. NP oproti PO zaústěno do odpaclu umyvadla na WC
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavebnideník, č. strany 6855416
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 42 490,00 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 42 490,00 KČ
DPH: 8 922,90 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 51 412,90 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka prograníu zkontroloval:
Ing. David pokorný, vedoucí OSM, KŘP LIČ

i



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. s Lo,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Ĺ

i

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
42 490,00

CELKEM OBJEKT 0,00 42 490,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
42 490,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objeď natele:

Ň

l

l
I
I

q

i

q
Q

l

Íl
l



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zho(ovi(e1:
projektant:

b

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p, 589, klimatizace a vzduchotechnika
čr - Krajské ředitelslvi policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

MncŽstviDruh P.Č, Keď pobzky Popis Ml Cena jednotková Cena celkem
po|oZkY celkem

O 1 2 3 4 5 6 7
DoplněMčerpadel kondenzátu MinlBlue HC ke vnitřním
Jednotkám z důvodu stejné výšky stropu v kancelářích a na

1 IK chodbě ks 11,00 3 720,00 40 920,00
4 IK Doplněnl sifonu HL 136 N s protizápachovou uzávěrkou ks 1,00 1 570,00 l 570,00

Celkem změnový list 42 490,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
,pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
Číslo akce SMVS: 014V122006222

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu -g'"" -··.:·1.'".
Stavební připomoci nad rámec smlouvy o dílo
Část díla dotčená změnovým listem -e ·, ,- ·" l" , ""
Strop ve 4.np objektu v krizové místnosti č. 438 a stěna nad rozvaděčem v technologické místnosti ve 4,
NP Č, 431

,Popis změny, popis technického řešení 'I
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace : -
1)ŘešenÍ dle PO nepředpokládalo potřebL| zásahu do tepe|něizo|ační vrstvy stropu, do nosného rastru,
do SDK pocIhledu a do dvojitého stropu v místnosti Č.438
2)PD nepředpokláclala proveclenI revizního otvoru v místnosti č. 431
Nové řešení :
1)Demontáž a následná zpětná montáž stávajÍcÍtepelné izolace včetně parozábrany, nosného rastru,
úpravy SDK podhledu a demontáže dvojitého stropu v místě prostupu v krizové místnosti
2)Vyřezání revizního otvoru v SDK nad hlavním rozvaděčem včetně dodávky a montáže dvířek v
technologické místnosti

Zdůvodnění změny :
1)Pro uložení a montáž potrubí pod SDK podhled bylo nutné odstanit Část tepelné izolace z důvodu nedostatku
místa 2)Otvor musel
být proveden z důvodu zatažení a instalace nových kabelů do hlavního rozvaděče
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavebním deníku na straně 6855421
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 36 691,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 36 691,00 KČ
DPH: 7 705,11 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 44 396,11 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Ing, David pokorný, vedoucIOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

q

É

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

l
l
i

l

l
l
l

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. i). 589, klimatizace a vzduchotechnika
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka · Montáž HZS
36 691,00

CELKEM OBJEKT 0,00 36 691,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
36 691,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

il

l
g

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

,
i



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3
0

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - DAR - Llberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnlka

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
ZhotoVitel: PULSKLIMA, spol. s r.o.
Projektant

Dtuh Množství
., P.Č. Kód položky Pc.pís MJ Cena jedmkova Cena celkemcelkeni

O l 2 3 4 5 6 7
1 IK Deniontáž parotěsné fólie m' 61,00 25,00 1525,00
2 IK Demontáž tepelné izolace (minerálnIvata ti. 300 mm) m' 61,00 130,00 7 930,00

Demontáž nosného rastru pod tepelnou izolací, vyřezání
profilů, nové závěsy a provedenínových výměn pro

3 IK anemostaty, z důvodu nedostatečné výšky podhledu ks 9,00 670,00 6 030,00
Demontáž dvojitého stropu v místě prostupů střechou rákos,
2 x prkna, včetně vyřeůni a Iikvldace původní kaučukové

4 IK izolace, přesun na skládku kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
5 IK Zpětná montáž tepelné fzdace ň)' 61,00 130,00 7 930,00
6 IK Montáž parotěsné fólie m' 61,00 56,00 3 416,00
7 IK Odvoz a likvldace m[nerá|nlvaty, přesun na skládku kpl 1,00 6 720,00 6 720,00

Vyřezání revlznlho otvoru v SDK nad hlavním rozvaděčern z
8 IK důvodu zataženi kabelů, zapraveni, dodávka a montáž kpt 1,00 640,00 640,00

Celkem změnový list 36 691,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

i

i



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu rea'lizace

změnový list číslo 4
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lblc - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
Číslo akce SMVS: 014V122006222

Objeclnatel: ČR - Krajslcé ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o,
Projektant:

- ·:Předmět změnového listu &Č%. """^':'
Dop|něnÍtepe|né izolace rozvodů VZT
Část díla dotčená změnovým listem
rozvody vzduchotechniky ve stropu nad 4. NP a na střeše objektu
Popis změny, popis technického
Původní řešení dle smluvní (tenclrové) dokumentace :
Smluvní dokumentace obsahovala řešeni trasy rozvodů navržené projektantem "
Nové řešeni :
Nové řešení vyplynulo při realizaci stavby a bylo dané rozvržením jednotlivých konstrukci
Zdůvodnění změny :
Skutečnou trasu vedení potrubí bylo možno ověřit až při realizaci díla, Trasa vedení potrubí dle PO nebyla
realizovatelná
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Dodavatel zpracoval dokumentaci skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník, Č, strany 6855418
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 16.028,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16.028,00 KČ
DPH: 3.365,88 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 19.393,88 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Ing. David pokorný, vedoucí OSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

4
,
REKAPITULACE

KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnika
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
16.028,00

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, lclirnatizace a vzduchotechnika
Cr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
PULSKLIMA, spol. S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna KČ
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

,-

'l

l



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘĹPOČ1'Y POLOZKÔVÝ ROZPOČET
Stavba: ICŘP Lbk - DAR - Liberec, pastýřská č. p. 589, klimatizace a vzduchotechnjká

Objednatel: ČR - Krajské ředilelslvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r,o,
projektant:

Druh . Mne>žstvi
poloŽky P·Č- Kód pobžky Pops MJ Cena je&otková Cena celkemcelkem

O l 2 3 4 5 6 7
1 tepelná izolace potrubltl. 40 mm s oplechovántm 2.08 m 12,CO 994,00 11.928,00
2 tepelná kolace potrubítl. 40 mm s AL polepem 2.08 m2 10,CO 410,00 4.100,00

Celkem změnový list 16.028,00

R
r
U

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:


